



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी – I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category – I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक: 26.10.2023

वज्ञापन संदर्भ सं. 05/2023/Advt. Ref. No.- 05/2023

सूचना/NOTICE

वषय/Sub: यंग प्रोफेशनल (मा. सं) के नियोजन हेतु साक्षात्कार के लए सूचना/ Notice for candidates for
Interview for engagement of Young Professional (HR)

वज्ञापन सं. 05/2023 के संदर्भ में, तथा दिनांक 25.09.2023 को दस्तावेज सत्यापन हेतु दी गई सूचना के संदर्भ में यंग प्रोफेशनल (मा. सं) के नियोजन के लए निम्न ल खत उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लए अनंतिम रूप से चयनित किया गया है:

With reference to the Advertisement No. 05/2023 and subsequent notice dated 25.09.2023 regarding call for document verification for the engagement as Young Professional (HR) the following candidates have been provisionally shortlisted for Interview:

S.No.	Name of the Candidate
1	Drishti Joshi
2	Shivaksh Raina
3	Vijay Kumar
4	Khusboo Yadav
5	Pooja Soam
6	Vangala Ashwini
7	Reema Sharma
8	Shubham

2. उपरोक्त चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु दिनांक 7 नवम्बर, 2023 को निम्न ल खत स्थान पर प्रातः 11 बजे उपस्थित होना है:

The above shortlisted candidates shall appear for Interview on 7th November, 2023 at the following venue at 11 AM.

स्थान/Venue: 16वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001

16th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi – 110001

3. साक्षात्कार के लए उम्मीदवारों द्वारा उनके आवेदन पत्र में उल्लिखित ई-मेल पते पर कॉल लेटर भेजे जाएंगे। The call letters for the Interview will be sent to the E-mail address as mentioned by the candidates in their application form.

प्रबंधक (मा.सं.)/Manager (HR)

हस्ता./sd/-